
Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO:  00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo objednávky: OV-10.42.00-19-0243

Dodavatel: Vltava Labe Media a.s.
                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
                           Vydavatelský dům Ústí nad Labem
                           Velká Hradební 238/10
                           400 01  ÚSTÍ NAD LABEM

IČO: 01440578
DIČ: CZ01440578

Vystavil: xxxxxxxxxxxxx
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxx
Datum: 20.03.2019
Místo: Chlumec

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
pobočka Most

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
DIČ: CZ00007536

Dodací lhůta:
Platební podmínky: splatné do 30 dnů od doručení
                                   daňového dokladu

Předpokládaná cena: 95 075,00 Kč

Dodejte na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
 oddělení správy majetku
 Hrbovická 2
 403 39 CHLUMEC

Položka
číslo Předmět Jednotková

cena
Jednotka
množství  Množství

Objednáváme u Vás zveřejnění inzerátů dle přiložených
vzorů. Jedná se o prodej DHM, DDHM a prodej a pronájem
nemovitostí.Zveřejnění žádáme v Ústeckém, Teplickém,
Chomutovském, Kladenském, Hradeckém, Mosteckém,
Krkonošském, Rokycanském, Plzeňském, Žateckém
a Lounském deníku.

Potvrzení přijetí objednávky a závazný termín zveřejnění
zašlete prosím na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Upozornění:
· Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět zveřejnění čísla účtu, který je povinen uveřejňovat smlouvy

prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

· Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem,
· Podle ustanovení § 28, zákona č. 235/04 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena

a bude vrácena k doplnění.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
   Hrbovická 2

       403 39  CHLUMEC

                                                                                                                                                         Ing. Petr Lenc
                                                                                                                                                               ředitel

Palivový kombinát  Ústí, s. p.



Příloha k objednávce č.: OV-10.42.00-19-0243

Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné dle
ust. § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým plátcem nebo
nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání do doby splatnosti vystaveného daňového
dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednavatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo na
účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň. doklad,
nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle
ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,,
bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo na
účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.



Potvrzení objednávky inzerce č.: 1057525 Ze dne 25.3.2019

VLTAVA LABE vLTAvA LABE MEDIA as.
øM E DIA U Trezorky 921/2
ł 158 00 Praha 5

Česká republika

Telefon:
e-mail:
IČ: 01440578
DIČ: 0201440578

Vedeno u Městského soudu v Praze, sp. Značka B 18970

Objednatel: Palivový kombinát Ústi, státní podnik

Hrbovická 2
40339 Chlumec
Česká republika

Agentura:
Inzerent: Paıivový kembinát Ústi, Státní podnik

Seznam inzerce:

Titul
Číslo inzerátu Formát Kampaň

Deník - Hradecký deník
1057525-06 3 sl. x 95 mm

Datum vydání: 6.4.2019

1057525-11 3 SI. X 85 mm
Datum vydání: 6.4.2019

Deník - Chomutovský deník
1057525-01 3 sl. x 100 mm

Datum vydání: 6.4.2019

Deník - Kladenský deník
1057525-10 3 sl. x 85 mm

Datum vydání: 6.4.2019

Deník - Krkonošský deník
1057525-07 3 sl. x 95 mm

Datum vydání: 6.4.2019

Deník - Mostecký deník
1057525-02 3 sl. x 150 mm

Datum vydání: 6.4.2019

Deník - Plzeňský deník
1057525-08 3 sl. X 80 mm

Datum vydání: 6.4.2019

Deník - Rokycanský deník
1057525-09 3 sl. x 80 mm

Datum vydání: 6.4.2019

Deník - Teplický deník
1057525-03 3 SI. x 110 mm

Datum vydání: 6.4.2019

Denik - Ústecký deník
1057525-O4 3 SI. x 130 mm

Datum vydání: 6.4.2019

Denik - Žatecký a lounský deník
1057525-05 3 Sl. x 80 mm

Datum vydání: 6.4.2019

Typ úhrady: Převodem
IČ: 00007536
DIČ: 0200007536

Č. o. zákazníka:

Cena

11 400,00 CZK

10 200,00 CZK

6 600,00 CZK

5 610,00 CZK

8 265,00 CZK

10 350,00 CZK

13 160,00 CZK

6 480,00 CZK

7 590,00 CZK

10 140,00 CZK

5 280,00 CZK

Vystavil: Strana 1 Z 2



Potvrzení objednávky inzerce č.: 1057525 Ze dne 25.3.2019

Celková Cena (bez DPH): 95 075,00 CZK
DPH 21%: 19 965,75 CZK
Celková cena (včetně DPH): 115 040,75 CZK

Všechny spory která vznlknou Z této smlouvy a v souvislostí s ní budou rozhodnuty v rozlıodclm rlzbní podle Zák. č. 2l5l1'95'fll Sb., o rozhodčím l'lzenl. Spory budou rozhodnulyyeoınýrn rozhodcem,
a to . Pokud by tento rozhodce nemohl spor rozhodovat pripadne by odmítl spor projednat funkce rozhodne by se vzdal, nebo pokud
neplijme funkcí rozhodce do 15 dnu ode dne doručení Žaloby, je spor oprávněn rozhodnout rozhodne . Pokud za stejných podmínek nebude
rozhodne rozhodovat Spor“. je opráwrán spor rozhodnout rozhodne „ . Rozhodčí l'ízanl bude zahájeno žalobou, kterou
podá kterákotı strana na adresu Česká komora rozbodcú. Brno. Jubıtajni 32
Rozlıodcl rikanl bude provedeno podle právního radu Česká rapubtrky a bude se konat na zakládá písemných podkladů bez ústního Jiednánl. Rozhodčí nález nemusí obsahovat písemné odůvodnění.
Rozhodčí řízení končí vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesením Rozhodčí nález nabývá právní moci dnem doručení a je vykonatelný.
Odměna za rozhodčí řízení člní 3% Z hodnoty sporu, nejméně však 2 500,-Kč (bez DPH)
Odesláním objednávky vyslovuji souhlas se Všeobecnými smluvními podmínkami společnosti VLTAVA LABE MEDIA a.s. a beru na vědomí Zásady
Zpracování osobních údajů, které jsou dostupné na www.v|media.cz

Vystavil: Strana 2 Z 2


